別記
第１号様式

認定こども園運営状況報告書

                               年   月   日

 山口県知事 様

                   郵 便 番 号

                   住    所

                   氏    名

                                       （電話     局        番）

               報告者
                   郵 便 番 号

                   住    所

                   氏    名

                                       （電話     局        番）

 就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第３０条第１項の
規定により下記のとおり報告します。

記

 施 設 の 名 称

 施 設 の 所 在 地

 認定こども園の名称

 保 育 し て い る
 子 ど も の 数

 （３月３１日現在）

区  分 満３歳未満 満３歳以上 計

保育を必要とする子ども           人           人          人

保育を必要とする子ども
以外の子ども

          人           人          人

 添付書類
    次の事項を記載した書類

      ① 認定こども園が提供するサービスの利用状況
    ② 子育て支援事業その他認定こども園が有する教育及び保育の機能を発揮する事業
     の実施状況
    ③ 職員の研修の実施状況

    ④ 認定こども園の管理及び運営の状況の評価その他の措置及びその結果の公表の実
     施状況

    ⑤ 認定申請書に記載された内容に変更があった場合には、当該変更の内容（変更届
     を提出した事項を除く）

    ⑥ １日の標準的な教育及び保育の内容
 注 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び
 代表者の氏名を記入すること。
 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

第２号様式

認定こども園認定辞退届

                               年   月   日

 山口県知事 様

                   郵 便 番 号
                   住    所
                   氏    名
                                       （電話     局        番）
               届出者
                   郵 便 番 号
                   住    所
                   氏    名
                                       （電話     局        番）

 下記のとおり認定こども園の認定を辞退したいので届け出ます。

記

施 設 の 名 称

施 設 の 所 在 地

認定こども園の名称

辞 退 の 理 由

運営終了予定年月日

      年   月   日

  注 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び
代表者の氏名を記入すること。

  備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。